Zmianie ulega zapis § 2 porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na wykonanie zadania określonego w §1 Gmina Czarnożyły przekaże na rachunek bankowy 

Starostwa Powiatowego w Wieluniu w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie Oddział Wieluń nr: 

67 9256 0004 0070 2340 2000 0410 dotację w wysokości 17.228 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście 

dwadzieścia osiem zł), płatną w ratach miesięcznych w wysokości: 

1) za miesiąc styczeń 835 zł (słownie: osiemset trzydzieści pięć zł); 

2) za miesiące luty do czerwca 1765 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt pięć zł); 

3) za miesiące wrzesień do listopada 1848 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści osiem zł); 

4) za miesiąc grudzień 2024 zł (słownie: dwa tysiące dwadzieścia cztery zł), do dnia 28 każdego miesiąca, 

z wyłączeniem lipca i sierpnia oraz za miesiąc styczeń do 10 lutego i za miesiąc grudzień do dnia 

22 grudnia. Zmiana numeru rachunku bankowego nie skutkuje zmianą porozumienia i wymaga